
2023 

produktový
katalog 
2023



2023 

Zip It
Zip je strážcem našich rukávů; udržuje vaše věci v bezpečí 
a chrání je před vnějším světem. K tomuto malému, ale 
důležitému kousku kovu přistupujeme se stejnou úctou 
jako ke zbytku výrobku. Protože pro nás je kvalita důležitá v 
každém aspektu naší práce.
 

Cik Cak
Nic v životě se neřídí přímou čarou. Věříme, že náš 
charakteristický cik cak design vystihuje podstatu krásy i 
chaosu života. Chceme, abyste uviděli naše pouzdra a věděli, 
že je s sebou budete mít v dobrém i zlém.
 

Perfektní střih
Dokonale tvarovaná a přiléhající k vašim cennostem. Chtěli 
jsme, aby naše pouzdra působila, jako by tam téměř nebyla. 
Nejenže to skvěle vypadá, ale také to pomáhá udržet vaše 
věci v bezpečí. Nemusíte s sebou nosit další objemné věci. Už 
tak máte ve svém životě dost starostí.

Na čem 
záleží
 

Ve společnosti TRUNK věříme ve změnu vztahu k věcem, které vlastníme. Váš nový 
nablýskaný notebook je víc než jen majetek. Je to investice, kterou jste se rozhodli 
udělat sami do sebe. Tato investice by vám měla dlouho vydržet. A pokud do toho máme 
co mluvit, chceme, aby se tak stalo. Chceme, abyste při nošení pouzdra TRUNK vypadali 
stylově, ale také, abyste měli klid na duši a věděli, že se podílíme na ochraně toho, na čem 
záleží - vaší investice do sebe sama.

Spousta 
věcí
 
Pravděpodobně nakupujete hodně věcí. Všichni to děláme. Díky věcem se svět točí. Věci 
nám umožňují zůstat ve spojení s ostatními, připravovat úžasná jídla a poslouchat hudbu, 
ze které nám třeští hlava. Všechno však stojí peníze. Vše spotřebovává zdroje našeho 
světa. A přestože je prakticky vše nahraditelné, věříme, že pomůžeme, aby věci vydržely 
o něco déle.

Ochranné pouzdro je pro nás víc než jen produkt. Je to naše vášeň. A každý den se snažíme 
vytvářet co nejunikátnější a nejspolehlivější zhmotnění této vášně; s ohledem na vás.

Každé z našich pouzder bylo navržen s určitým záměrem. Proces navrhování považujeme 
za osobní. Víme, že naše pouzdro může být po vašem boku každý den, cestovat do zemí 
po celém světě a vydrží vám dlouhá léta. Nenavrhujeme design jen tak, navrhujeme s 
ohledem na vás.

Vyrábíme pouze produkty, kterým skutečně věříme. Nikdy se nespokojíme s dostatečně 
dobrým designem nebo kvalitou. Doufáme, že když se svěříte našemu pouzdru, které 
vám pomůže bezpečně dopravit váš notebook do práce, věnujete chvíli tomu, abyste 
stejně jako my ocenili, co stálo za jejich výrobou.
 

Dopad  
na zdroje
Světové zdroje potřebné k výrobě pouzdra na notebook jsou menší než zdroje potřebné 
k výrobě nového notebooku. Tím, že uchováte svůj notebook v bezpečí a po další roky, 
přispějete ke snížení plýtvání a pomůžete udržet náš společný svět o něco čistší a o něco 
déle.



PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

TR-APALS13-BLK
1699 Kč
5711381003522

Trunk Apple Peel Sleeve, black
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

• Naše NOVÉ udržitelné pouzdro na MacBook 
Pro vyrobené z JABLEČNÉHO ODPADU z 
potravinářského průmyslu v severní Itálii. Ano, 
chápete správně!

• Samozřejmě není vyrobeno ze 100 % z jablečného 
odpadu. Ale část ano a my se tak přibližujeme 
k výrobě pouzdra na notebook udržitelnějším 
způsobem než kdykoli předtím. Jablečná slupka se 
usuší, rozmělní na prášek a srazí s PU.

• Tím, že svůj notebook udržíte v bezpečí o něco 
déle, přispějete ke snížení plýtvání a pomůžete 
udržet náš společný svět o něco čistší a o něco 
déle.

• Toto udržitelné prémiové pouzdro má menší 
dopad na životní prostředí než podobné výrobky z 
tradičních materiálů, jako jsou například výrobky 
na živočišné bázi.

• vnější vrstva je vyrobena z prvotřídní kůže, kterou 
také používá doslova každá špičková módní značka

• zvenku odolný - uvnitř super měkký a plyšový

• zip YKK vyrobený z nylonu, který neškrábe

• odolné stehy, které zůstávají prošité

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-APALS13-BLK


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

• Svět může být pro váš nepříliš odolný 
notebook náročným místem. Stává se, 
že se poškrábe. Pokud to není sada klíčů 
se zlými úmysly, pak je to pero, které 
jste hodili do přihrádky na notebook v 
brašně v domnění, že to bude v pořádku. 
Potřebujete něco odolnějšího, než co ho 
obklopuje. Třeba tohle kožené pouzdro.

• Toto pouzdro na počítač TRUNK je 
vyrobeno z prvotřídní kůže. Pouzdro 
TRUNK poskytuje maximální ochranu 
vašeho zařízení v elegantním a 
jednoduchém designu.

• vnější vrstva z prvotřídní kůže, kterou 
také používá doslova každá špičková 
módní značka

• zvenku odolný - uvnitř super měkký a 
plyšový

• zip YKK vyrobený z nylonu, který 
neškrábe

TR-LEAALS13-BLK
1699 Kč
5711381003041

TR-LEAALSPRO14-BLK
1699 Kč
5711381004208

TR-LEAALSPRO16-BLK
1699 Kč
5711381004222

Trunk Leather Sleeve, black
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Leather Sleeve, black
– MacBook Pro 14" M2 2023/M1 2021

Trunk Leather Sleeve, black
– MacBook Pro 16" M2 2023/M1 2021

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALSPRO16-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALSPRO14-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALS13-BLK


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

TR-LEAALS13-BRW
1699 Kč
5711381003058

TR-LEAALS13-GRE
1699 Kč
5711381003072

TR-LEAALSPRO14-BRW
1699 Kč
5711381004215

TR-LEAALS13-ROS
1699 Kč
5711381003065

Trunk Leather Sleeve, brown
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Leather Sleeve, green
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Leather Sleeve, brown
– MacBook Pro 14" M2 2023/M1 2021

Trunk Leather Sleeve, rose
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALS13-BRW
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALSPRO14-BRW
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALS13-GRE
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-LEAALS13-ROS


PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

• Svět může být pro váš nepříliš odolný notebook náročným místem. Stává se, 
že se poškrábe. Pokud to není sada klíčů se zlými úmysly, pak je to pero, které 
jste hodili do přihrádky na notebook v brašně v domnění, že to bude v pořádku. 
Potřebujete něco odolnějšího, než co ho obklopuje. Třeba toto neoprenové 
pouzdro.

• vnější vrstva je vyrobena z odolné směsi neoprenu - stejného, jaký nosí 
potápěči pod vodou

• zvenku odolné - uvnitř super měkké a plyšové

• zip YKK vyrobený z nylonu, který neškrábe

• odolné stehy, které zůstávají prošité

TR-ALSPA13-BLK
999 Kč
5711381005380

Trunk Neoprene Sleeve, black
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPA13-BLK


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

TR-ALSPA13-GOL
999 Kč
5711381005328

TR-ALSPRO14-BLK 
999 Kč
5711381004017

TR-ALSPRO162-BLK
999 Kč
5711381004246

Trunk Neoprene Sleeve, golden
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Neoprene Sleeve, black
– MacBook Pro 14" M2 2023/M1 2021

Trunk Neoprene Sleeve, black
– MacBook Pro 16" M2 2023/M1 2021

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPRO162-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPRO14-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPA13-GOL


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

TR-ALSPA13-JAD
999 Kč
5711381005304

TR-ALSPA13-LRO
999 Kč
5711381005342

TR-ALSPA13-JAV
999 Kč
5711381005281

TR-ALSPRO14-NAV
999 Kč
5711381004703

Trunk Neoprene Sleeve, jade green
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Neoprene Sleeve, lilac rose
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Neoprene Sleeve, java brown
– MacBook Pro 13"/MacBook Air 13"

Trunk Neoprene Sleeve, navy
– MacBook Pro 14" M2 2023/M1 2021

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPRO14-NAV
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPA13-LRO
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPA13-JAV
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPA13-JAD


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

• Svět může být pro váš nepříliš odolný notebook náročným místem. Stává se, 
že se poškrábe. Pokud to není sada klíčů se zlými úmysly, pak je to pero, které 
jste hodili do přihrádky na notebook v brašně v domnění, že to bude v pořádku. 
Potřebujete něco odolnějšího, než co ho obklopuje. Třeba toto neoprenové 
pouzdro.

• vnější vrstva je vyrobena z odolné směsi neoprenu - stejného, jaký nosí 
potápěči pod vodou

• zvenku odolné - uvnitř super měkké a plyšové

• zip YKK vyrobený z nylonu, který neškrábe

• odolné stehy, které zůstávají prošité

TR-ALSPRO14-WRO
999 Kč
5711381004130

TR-ALSPRO14-SCL
999 Kč
5711381004239

Trunk Neoprene Sleeve, rose
– MacBook Pro 14" M2 2023/M1 2021

Trunk Neoprene Sleeve, silver cloud
– MacBook Pro 14" M2 2023/M1 2021

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPRO14-WRO
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-ALSPRO14-SCL


PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

2023 

• Svět může být pro váš nepříliš odolný notebook náročným místem. Stává se, 
že se poškrábe. Pokud to není sada klíčů se zlými úmysly, pak je to pero, které 
jste hodili do přihrádky na notebook v brašně v domnění, že to bude v pořádku. 
Potřebujete něco odolnějšího, než co ho obklopuje. Třeba toto neoprenové 
pouzdro.

• vnější vrstva je vyrobena z odolné směsi neoprenu - stejného, jaký nosí 
potápěči pod vodou

• zvenku odolné - uvnitř super měkké a plyšové

• zip YKK vyrobený z nylonu, který neškrábe

• odolné stehy, které zůstávají prošité

TR-PC13-BLK 
999 Kč
5711381000293

TR-PC14-BLK
999 Kč
5711381003010

TR-PC15-BLK
999 Kč
5711381000309

Trunk Neoprene Sleeve, black
– PC Laptop 13.3"

Trunk Neoprene Sleeve, black
– PC Laptop 14"

Trunk Neoprene Sleeve, black
– PC Laptop 15.6"

https://www.ingredieuropa.com/product/TR-PC15-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-PC14-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TR-PC13-BLK

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9018: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 906: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9028: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9031: 
	Tlačítko 9032: 


